
gjtární město Brno
Iská část Brntóever

Mil
* * * &

%\Á M&■ í’= .

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
Jiti Líska
IČ: 67052771
DIČ: CZ7005123818
Nové náměstí 890/1
621 00 Brno

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 07.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4346/17

Objekty: HEL. MALÍŘOVÉ 157/4, HEL. MALÍŘOVÉ 158/5, HEL. MALÍŘOVÉ 159/6

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy elektroinstalace společných
prostor ve výše uvedených bytových domech, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části
Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, kteráje přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od datajejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Nájemce:
Kontakt:

Provozní technik:
Kontakt:

Mgr. Zdeněk Kožuch
Mobil 775 430 803

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER495 369,00 Kč bez DPHCena:
Ocíd 1 oaboiu oycilení

ké čísli
Brati 47 BRNO -3-Termín realizace do:

Požadavek zadal:
31.12.2017
Správce

Jan Dolhík
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ ■ CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případe zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za špinění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poStou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doničení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

2 0 -12- 2017



!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
Helén Malířové 4,5,6 - oprava el. spoLprostor

JKSO :

Stavba : Název stavby:
Heleny Malířové 4,5,6 - oprava el. spol.prostor

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel: Náklady na MJ :

Zakázkové číslo ;
Zhotovitel:

0
Počet listů :
Zpracovatel projektu:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II, a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 16 231
Z Montáž celkem 321 990
R HSV celkem 145 080
N PSV celkem 12 069
ZRN celkem 495 369

HZS 0
RN ll.a lll.hlavy

ZRN+VRN+HZS
495 369 Ostatní VRN

495 369 VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Datum :

Základ pro DPH
Základ pro DPH

0 % činí: 495 369,00 Kč
0,00 Kč15 % činí:

15 % činí:
21 % činí:

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Základ pro DPH

21 % činí:

CENA ZA OBJEKT CELKEM 495 369,00 Kč

Poznámka:

Strana



Stavba: 
Objekt:

Heleny Malířové 4,5,6 - oprava el. spol.prostor 
Helen Malířové 4,5,6 - oprava el. spol.prostor

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
90 Přípočty
783 Nátěry
M21 Elektromontáže

145 080 0 0 0 o
o 12 069 0 0 0
o o 16 231 321 990 0

CELKEM OBJEKT 145 080 12 069 16 231 321 990 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet- '

Stavba: 
Objekt:

Heleny Malířové 4,5,6 - oprava el. spol.prostor 
Helen Malířové 4,5,6 - oprava el. spol.prostor

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 90 Přípočty

HZS elektromontér v tarifní třídě 81 900 - .R25
Celkem za

h 520,00 279,00 145 080,00

145 080,0090 Přípočty _________________________________

Nátěry
Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, 
odrezivění, 1x krycí + 1x email

783 Nátěry_______________________________________

Elektromontáže

Hlavní vypínač, včetně dodávky jistič LVN 125B

Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m
Revize elektroinstalace

Napojení přívodu napájení bytu

Osvětlovací těleso LED, včetně montáže

Demontáže stávajícího zařízení

Zkoušky v rámci montážních prací, funkční zkoušky

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Spínač speciální schodišťový (automat) včetně dodávky
spínače SA 10

Svorka WAGO 222-415 5x2,5

Jistič do 63 A1 pólový charakter. B LPN-20B-1

Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm

Repase krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm

Jistič vzduch.Ipólový do 25 A IJV-IJM-P1 s krytem

Svorka řadová RS 6 -10

Díl: 783

2 783 95-0010.RAA

Celkem za
m2 ■ 81,00 149,00 12 069,00

12 069,00
Díl: M21
3 M21 -R-T4 

941 95-51O2.R00 
M21 -R-1.

M21 -R-T2 
M21 -R-T3 
HZS -P-R1...

HZS -P-R1..

952 90-1111.ROO

kus 3,00 3 250,00 
143,50 

1 890,00

490.00 
1 150,00

279.00 
279,00

38,50

9 750,00 
21 525,00 

5 670,00 
43 120,00 
37 950,00 
25110,00

16 740,00

17 325,00

4 m2 150,00
5 kus 3,00
6 kus 88,00

33.00

90.00

60.00 
450,00

7 kus
8 h
9 h

10 m2

11 210 11-0061.RT1 
345-61413 
358-22112 
210 29-0842.R00 
210 29-0841 .R00 
210 12-0402.R00 
220 30-0962.R00

210 19-2551.R00 Svorkovnice stoupačková se zapoj. 6320-45-150 mm2 
210 29-2022.R00 Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí

Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky 
210 80-0527.RT1 vodiče CY 6 
345-71555.4 Víčko krabice z PC V 68 HF

Spínač zapuštěný jednopól. s orien.doutnavkou 1/So vč. 
210 11-0048.RT6 dodávky strojku, doutn., rámečku a krytu

| Celkem za M21 Elektromontáže

kus 3,00 698,00
12,90

168.50 
56,00

3 200,00
69.50 
31,70

278.50
59.50

2 094,00 
645,00 

14 828,00 
1 512,00 

86 400,00 
6 116,00 
1 109,50 
7 519,50 

178,50

12 kus 50.00

88.00 
27,00

27.00

88.00

35.00

27.00

13 kus
14 kus
15 kus
16 kus
17 kus
18 kus
19 kus 3,00

20 900,00
75,00

30.10

10.10
27 090,00; 

757,50

m
21 kus

22 kus 60,00 213,00 12 780,00

338 220,00

Stránka 1 z 1


